
Er du en erfaren regnskapsfører – eller ønsker å bli
det? Valdres

Trives du med ansvar, medbestemmelse og en variert hverdag der du kombinerer regnskapsfag
med smarte, digitale løsninger?
Da kan dette være jobben for deg.
Til vårt team på Bagn i Valdres søker vi nå en ny kollega. Du kan gjerne være statsautorisert, men
det er ikke et krav – viktigst for oss er at du er nysgjerrig, liker kundedialog og motiveres av å gjøre
leveransene våre enda bedre ved hjelp av teknologi og gode arbeidsprosesser.
Hos ECIT Valdres blir du en del av et faglig sterkt og inkluderende miljø, der vi heier på hverandre
og deler kunnskap.
 
Fire gode grunner til å jobbe hos oss
1. Du vil få muligheter for utvikling – faglig og personlig
Vi er lidenskapelig opptatt av regnskapsfaget og av å utvikle både oss selv og kollegaene våre. Hos
oss får du både støtte og muligheter – og hvor langt du vil nå, påvirker du i stor grad selv. 
Du trenger ikke å kunne alt fra start – det viktigste er at du er nysgjerrig og har lyst til å bli skikkelig
god. Vi møter deg der du er, og gir deg støtte, ansvar og utfordringer i takt med utviklingen din.
 
2. Du blir en del av et team med godt sosialt miljø
Hos oss jobber du aldri alene. Du har alltid kollegaer å sparre med, diskutere løsninger med – eller
få hjelp når du trenger det
Vi legger stor vekt på trygghet, trivsel og det å kunne være seg selv på jobb. Det tror vi gir de beste
resultatene.
 
3. Du har mulighet til å være med å påvirke vår utvikling
En av våre verdier er åpen kommunikasjon. Vi heier på de som sier hva de mener, kommer med
innspill og ønsker å være med på å utvikle oss som selskap. Vi ønsker medarbeidere som vil være
med å utvikle arbeidsplassen og selskapet videre.
 
4. Du blir en del av et selskap i sterk vekst som både er lokalt og internasjonalt
Karriereprogram gjennom ECIT Academy kan gi deg faglig påfyll og et nettverk på tvers av
selskapene i konsernet. Du vil også bli kollega med mange fagspesialister innen ulike fag i alle
ECITs tjenesteområder (Økonomi, IT og Forretningsløsninger). ECIT er et konsern i stadig vekst –
dette gir deg mange muligheter.
Har vi lykkes med å overbevise deg? Søk da vel!
 
Noe av det du vil jobbe med:

Kundeansvar, kundedialog og rådgivning●

Rapportering, årsoppgjør og skattemelding●

Løpende bokføring, avstemming og kontroll – med fokus på kvalitet og effektivitet●

Videreutvikling av leveranser og tjenester●

Mulighet for oppdragsansvar og oppdragsledelse●

Bidra til forbedring, standardisering og automatisering av regnskapsprosesser ved bruk av

digitale verktøy

●

Arbeidsoppgaver tilpasses kompetanse, erfaring og ønsket utvikling.
 
Hvem er du?
Du har relevant utdanning eller erfaring innen regnskap/økonomi, trives med kundekontakt og
ønsker å skape verdi for kundene våre.
Du er nysgjerrig, liker faglig utvikling og håndterer en variert arbeidshverdag med tempo.
Vi ser for oss at du:

Er strukturert, nøyaktig og effektiv●

Kommuniserer godt med kunder●

Bidrar positivt til arbeidsmiljøet●

Forstår kundens forretning, ser forbedringsmuligheter og liker å bruke teknologi aktivt●

Trives i rollen som rådgiver og sparringspartner rundt økonomi, lønnsomhet og

forbedringsmuligheter – ikke bare som utførende

●

Engasjement og læringsvilje veier tungt – resten hjelper vi deg med.
 
Høres dette interessant ut?



Da vil vi veldig gjerne høre fra deg! Send inn søknad via søknadsknappen i annonsen.
Har du spørsmål, eller vil du bare vite litt mer?
Ta gjerne kontakt med daglig leder Magnhild Huseby Bolstad på 954 57 045
Søknader vurderes fortløpende.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 5 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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